
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Letní kapalina do ostřikovačů 
CY-512508   
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
 
 

Popis 
COYOTE Letní směs je určena k použití jako náplň pro všechny typy ostřikovačů skel motorových vozidel 
v letním období. Chrání zařízení ostřikovačů před korozí. Je bezfosfátová, biologicky odbouratelná. 
 

Vlastnosti 
Letní směs je čirá kapalina, zelená se slabou opalescencí, s vůní ovocné přísady.  
 

Oblast použití  
Používá se jako kapalina do ostřikovačů skel automobilů. Spolehlivě odstraňuje ze skla automobilu 
přilepený hmyz, mastnotu a veškeré běžné nečistoty. Používat pouze v letním období, tzn. při teplotách 
nad bodem mrazu. 
 

Parametry  
COYOTE Letní směs musí odpovídat těmto stanoveným parametrům: 
 

Fyzikální stav kapalina 

Barva zelená 

Bod varu [°C] 98 

Hustota [g/cm3] 0,996 ± 0,002 

 
 
Skladování  
COYOTE Letní směs se musí skladovat v uzavřených utěsněných obalech v suchém,dobře větraném a 
chladném skladu chráněném před vlivem počasí. Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
 
Manipulace: 
Dodržujte zásady bezpečnosti práce při práci s chemickými produkty. Pro bližší informace si vyžádejte 
bezpečnostní list produktu. 

 

Dodávání: 
Způsob dodávání a způsob dopravy COYOTE Letní kapaliny do ostřikovačů je předmětem kupní 
smlouvy, ale musí být v souladu s danými předpisy. 
Prodej v baleních o velikosti 3 a 5 L. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

